
UCHWAŁA NR 0007.95.2015
RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE

z dnia 21 lipca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na obszarze Gminy Sulechów w referendum 
ogólnokrajowym zarządzonym na 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 12 § 4, § 10, § 11, § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 318) uchwala się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym, zarządzonym na 6 września 
2015 roku, na wniosek Burmistrza Sulechowa, tworzy się na obszarze Gminy Sulechów odrębny obwód 
głosowania nr 16 w Sulechowie w granicach obejmujących Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Sulechowie.

§ 2. Siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej jest Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Sulechowie przy ul. Zwycięstwa 1.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i podaniu do 
publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego Sulechów oraz umieszczeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej 
Górze.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sulechowie

Stanisław Kaczmar

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 lipca 2015 r.

Poz. 1410


		2015-07-23T13:00:59+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




